348 § 4 Kodeksu spółek handlowych oraz § 12 ust. 5 pkt 2 
Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.​ Walne Zgromadzenie Spółki postanawia dokonać podziału całości zysku netto za rok obrotowy 
zakończony dnia 31 grudnia 2022 roku w kwocie 3 340 534,56 zł (słownie: trzy miliony trzysta czterdzieści 
tysięcy pięćset trzydzieści cztery złote i pięćdziesiąt sześć groszy) w ten sposób, że:  

1)​ ​ na wypłatę dywidendy przeznacza się kwotę 3 299 556,00 zł (słownie: trzy miliony dwieście 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć złotych), co daje kwotę 0,60 zł 
(słownie: sześćdziesiąt groszy) na jedną akcję, 

2)​ ​na kapitał zapasowy Spółki (pozycja zyski zatrzymane) przeznacza się kwotę 40 978,56 zł (słownie: 
czterdzieści tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych i pięćdziesiąt sześć groszy).  

2.​ Walne Zgromadzenie Spółki ustala: 

1)​ dzień dywidendy na dzień 3 lipca 2023 roku, 

2)​ termin wypłaty dywidendy na dzień 14 lipca 2023 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” 

***